СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                        «КАПУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

                                                    Р Е Ш Е Н И Е
от « 01» декабря 2021г.                                                                         № 19
 О внесение изменений в Решение Совета

МО «Капустиноярский сельсовет» от 06.10.20 №51
«О передаче осуществления

части полномочий органам

местного самоуправления

муниципального района»
   Рассмотрев вопрос «О передаче осуществления части полномочий органам

местного самоуправления муниципального района», заслушав и обсудив финансово-экономическое  обоснование  главы поселения по вопросу передачи осуществления части полномочий администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет», руководствуясь частью 4 статьи 15 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 19 июня 2000года №82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда»  Уставом муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» , Совет муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»
РЕШИЛ:

1.ПУНКТ 3 читать в новой редакции:
Выделить из бюджета муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» на 2021год средства в сумме 2011004руб.15коп.(Два миллиона одиннадцать тысяч четыре рубля 15коп.)

Заместитель Председателя Совета                                                            А.В.Белозерцев